[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  30.09.2015   №  211              .
г. Вяземский

Об утверждении отчетных материалов для участия в смотре-конкурсе, проводимого Собранием депутатов Вяземского муниципального района на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Вяземского муниципального района.
В соответствии с решением Собрания депутатов Вяземского муниципального района  от 28.11.2014 № 149 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Вяземского муниципального района, посвященного 70-летию победы в Великой Отечественной войне», решением  Совета депутатов от 27.11.2014  № 123 «Об участии   в смотре – конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Вяземского района, посвященного 70-летию победы в Великой Отечественной войне»,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчетные материалы по организации работы Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района.
2.  Направить отчетные материалы по организации работы Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» в Собрание депутатов Вяземского муниципального района для  участия в подведении итогов  смотра-конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Вяземского муниципального района, посвященного 70-летию победы в Великой Отечественной войне.
3.   Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский».
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                    Г.А. Жигалина